
FORMATO DE EQUIVALENCIA DE MATERIAS

ASIGNATURAS DE LA UJAT ASIGNATURAS DE LA IES RECEPTORA

No. Clave Nombre de la asignatura C* Clave Nombre de la asignatura C*

1

2

3

4

5

6

7

C*(Créditos)

Nombre y firma del profesor
que realizó la equivalencia

Nombre y firma
Director de la División

Académica
(Sello)

Nombre y firma
Coordinador de Docencia de la

División Académica

* Nota:
 No utilizar abreviaturas.
 Movilidad Nacional: Un mínimo de 4 asignaturas y un máximo de 7 asignaturas.
 Movilidad Internacional: Un mínimo de 2 asignaturas y un máximo de 4 asignaturas.

Movilidad Nacional
Movilidad InternacionalFecha Día Mes Año

DATOS DE IDENTIFICACIÓN

Nombre del alumno:

Licenciatura:

División Académica: Matricula

% De Créditos Ciclo

IES receptora (Movilidad)

Facultad/Escuela
Programa Educativo a cursar en la IES
receptora
Ciclo escolar de movilidad
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